
Rožmitál - Žatec  23:24 (12:12)

Napsal uživatel Administrator
Sobota, 23 Květen 2009 18:30 - Aktualizováno Středa, 05 Srpen 2009 08:50

Nad účinkováním rožmitálských házenkářů ve 2. lize se začínají stahovat mračna. Po těsných
porážkách na domácím hřišti od Řevnic a Oseka jsme těsně prohráli i se Žetcem. Od začátku
zápasu jsme byli lepším týmem, postupně jsme si dokázali vypracovat až tří brankové vedení, o
které jsme v nastaveném čase prvního poločasu přišli. V úvodu poločasu druhého se soupeř
poprvé v zápase ujal vedení o jednu branku, poté jsme zápas otočili a udržovali si jedno až
dvou brankový náskok. Žatečtí ovšem dokázali vyrovnat a vítěznou branku vstřelili 5s před
koncem. Výborný výkon podal brankář Miroslav Leiterman, obrana opět neměla svůj den. Útok
si dokázal vyracovat mnoho šancí, ty bohužel zůstaly nevyužity.

sestava: D. Sadílek, M. Leiterman - P. Blažek, Z. Sadílek, P. Metlička, J. Vondrášek, J. Trčka -
P. Šourek, P. Melichar, R. Stöckl, E. Trefný, J. Pičman

branky: Šourek 13, Melichar 9, Stöckl 1

{phocagallery view=category|categoryid=19|
imageid=321|limitstart=0|limitcount=2|
fontcolor=#B88A00|bgcolor=#B111100|bgcolorhover=#BFFF00|imagebgcolor=#FFD24D|
bordercolor=#B88A00|bordercolorhover=#86B300|
detail=1|displayname=1|displaydetail=1|displaydownload=1|float=right}

  

 1 / 1


